２０２４年３月１３日

能美学童野球関係各位

能美学童野球連盟

                                   理事長 川畠 隆弘

                                                                   （公 印 省 略）

第 48回能美学童野球連盟春季大会 兼 芳珠記念病院杯

抽選会の開催について

春暖の候、貴チームにおかれては球春に向けて子供達の指導育成にご尽力されていることと思います。

さて、今年度の最初の大会となります春季大会（4 月 6 日,7 日,13 日開催）の抽選会を下記のとおり開

催致しますので、下記必要書類等を持参にてお越し下さい。

※監督、主将、チーム代表者の３名で参加お願いします。帽子のみ着用の事

記

日  時  ２０２４年３月２４日（日）１８：００～

      １７：４５受付開始（受付時に予備抽選を行います）

場  所  寺井地区公民館 ３階 ３０１会議室

持  物  ①春季大会参加料     １０，０００円

      ②野球協会能美支部登録料  ７，５００円

      ③石川県学童野球連盟登録料１０，０００円

      ④能美学童野球連盟登録料 １３，０００円

   計 ４０，５００円（つり銭の要らぬようにお願いします。）

⑤選手登録表（石川県学童野球連盟への提出用）

記入用紙はこちらから → https://www.nomigaku.jp/申請書類/

⑥出場選手登録表（２５名以内として下さい）

⑦チーム紹介コメント（新人大会への意気込みを 40字以内で）

記入用紙はどちらも春季大会情報からダウンロードしてください）

※出場選手登録表とチーム紹介コメントは、エクセルおよびワードのデータにて

下記の広報アドレスへ送付してください。〆切：３月２４日(日)午前まで

抽選会時には持参不要です。

広報 鍋野 nomigaku@gmail.com

※新聞及び HP掲載用のチーム写真の提出 〆切：３月２４日(日)

データで下記までメール添付して送信してください。

 広報 鍋野 nomigaku@gmail.com

（※データは、JPG/JPEG,GIF,PNG,BMP などのフォーマットでお願いします。）

ご不明な点がありましたら、事務局かホームページまでお問合せ願います。

事務局 角谷 kadoya.tadatoshi.nomigaku@gmail.com

ホームページ http://www.nomigaku.jp/

https://www.nomigaku.jp/申請書類/
https://www.nomigaku.jp/%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E6%83%85%E5%A0%B1-1/
mailto:nomigaku@gmail.com
mailto:nomigaku@gmail.com
mailto:kadoya.tadatoshi.nomigaku@gmail.com
http://www.nomigaku.jp/